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Til: Møtedeltagerne 
 

Regionalt planforum 10.09.2024  
 

Tema: Kommuneplanens samfunnsdel - Nord-Fron kommune  
 

 Møtet ble avholdt på teams. Møteleder: Kristin Ryen Reithaug.  

 

 

Deltagere: 

Torild Skard Weikle torild.skard.weikle@nord-fron.kommune.no  

Hanne Kristine Risdal hanne.kristine.risdal@nord-fron.kommune.no  

Egil Tofte Egil.Tofte@nord-fron.kommune.no  

Elin Sofie Fjeldberg elin.sofie.fjeldberg@nord-fron.kommune.no  

Guri Rudi  guri.rudi@statsforvalteren.no  

Ingunn Midtgård Høyvik ingunn.hoyvik@statsforvalteren.no  

Runa Bø runa.bo@statsforvalteren.no  

Ole Magne Espås ole.magne.espas@banenor.no  

Randi Sira  randi.sira@vegvesen.no   

Anne Kari Vangen Bakken anne.kari.vangen.bakken@mattilsynet.no  

Kristin Tuv Wiklund kriwik@innlandetfylke.no  

Lars Erik Vindfallet Lauritsen larlau@innlandetfylke.no  

Kristin Ryen Reithaug  krirei@innlandetfylke.no   

Hanne Thingstadberget  hanthi@innlandetfylke.no   
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Bakgrunn 

 
Oppstart er meldt, og det er utarbeidet et første utkast til 
kommuneplanens samfunnsdel for Nord-Fron i tråd med vedtatt 
planprogram.  
 
Det er nå et ønske fra kommunen om en gjennomgang i regionalt 
planforum av dette førsteutkastet, både for å presentere innholdet, og 
for å få en tilbakemelding fra de regionale aktørene mht. evt. behov for 
endringer/suppleringer før dokumentet sendes ut på høring.  
 
Det foreliggende utkastet er utarbeidet i henhold til kommunens vedtatte 
planstrategi. 
 
Samfunnsdelen vektlegger viktige utfordringer knyttet til 
samfunnsutvikling, og synliggjør de strategiske valgene Nord-Fron tar 
for utviklingen av kommunen som samfunn og som organisasjon. 
Samfunnsdelen viser de overordna målene for kommunen de 
kommende 12 årene.  
 
I samfunnsdelen er følgende satsingsområder framhevet: Tjenestetilbud, 
Levekår, Næringsutvikling, Beredskap. I tillegg er det i tilknytning til 
samfunnsdelen utformet en egen arealstrategi for kommunen.  
 

 
Merknader 

 
Utkastet til samfunnsdel for Nord-Fron er oversiktlig og har en god 
struktur. Mål og satsingsområder framstår som konkrete. Gjennomføring 
vil avhenge av forankring og medvirkning innenfor de respektive 
fagområdene. Helse og omsorg er et fagområde som erfaringsmessig er 
krevende i så måte.  
 
Bra å synliggjøre sektorplaner i samfunnsdelen, f.eks. sektorplan helse. 
 
Arealstrategien er et godt verktøy. Her vil bl.a. synliggjøring av 
tilgjengelige boenheter være av interesse, med tanke på en 
aldersvennlig tilrettelegging av botilbudet for en eldre befolkning. 
 
Prinsippet om en videre sentrumsnær boligsosial utbygging, også med 
fokus på barn og unges arealmessige behov, er bra. 
 
Viktig å jobbe videre med å finne et hensiktsmessig konkretiseringsnivå i 
dokumentet; overordnet kontra detaljering. Synliggjøring av kobling til 
bærekraftmålene er et godt grep.  
 
God kobling mellom planstrategien og samfunnsdelen er bra. 
 
Hovedtanken om at dette skal være et dokument som skal kunne brukes 
på en hensiktsmessig måte, er et godt utgangspunkt. 
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